
ご近隣の皆様へ

　 鹿島建設株式会社　東京建築支店

　 自由が丘一丁目29番地区再開発事業

担当者：大波

拝啓　時下ますますのご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記日時に現場東側女神通り・西側カトレア通りにおいて、

Ｌ形側溝補修工事を実施致します。

作業中は、極力ご迷惑をお掛けしないよう細心の注意を払い、安全に作業を

進めてまいります。何卒ご理解を賜りますように宜しくお願い申し上げます。

本件に関し、ご質問等がございましたら、下記連絡先までご連絡を賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

場　所 ：目黒区自由が丘一丁目29番地 現場東側女神通り・西側カトレア通り

日　時 ：2025年1月20日(月)～2月19日(水)

：女神通り21:00~翌5:00  カトレア通り23:30～翌5:00

内　容 ：目黒区道路監察係の指示により、

　女神通り自由が丘デパート様側 L型側溝部の新規交換作業

カトレア通り現場反対側(西側) L型側溝部の新規交換作業

　同日に両通りの工事は行わずにどちらかの通りのみ工事

　作業中は作業の通りは車両通行止め、交通誘導員にて誘導

　歩行者は通行可、自由が丘デパート中央出入口も確保し、

　交通誘導員にて誘導

※裏面工程表 及び 次頁作業実施範囲及び誘導員配置図ご参照

連絡先 ：鹿島建設株式会社　自由が丘一丁目29番地区再開発事業工事事務所

　事務所連絡先　03-6459-5831

　   担当者　大波　孝雄

女神通り・カトレア通り 夜間作業のお知らせ

記

2025年1月16日




